
BEVALLÁs
a helyi iparűzési adóróI

óllandó jellegű iparűzési tevékenység esetén
Főlap

2013. évben kezdődő adóévben a/az il;{l"irai'',i.,'lÜlL önkormányzat illetékességi teriiletén
fol1tatott tevékenység utáni adókötelezettségről

(Benyríjtandó a székhely, telephely fekvése szerinti települési önkormányzat' fővárosban a fővárosi
önkormányzat adóhatóságához.)

I' Bevallás jellege

! 1. Éves bevallás

! 2' Záró bevallás

! 3' Előtársasági bevallás

! 4. Naptári évtől eltérő üzleti évet választó adózó bevallása

! s. Év közben kezdő adózó bevallása

! o. Naptári ér,től eltérő üzleti évet v áIasztő adőző áttérésének évéről készült évközi bevallása

! 7. A személyi jövedelemadóról szó1ó törvény szerint mezőgazdasági őstermelő bevallása

! s. a Hfu. 37. S (2) bek. a) pontja alapján állandó jellegű iparűzési tevékenységgé váló tevékenység után
ben1ujtott bevallás

! g' e ki'"dó"ó uállalkozás tételes adójának alanyaként benyújtott bevallás

II. Bevallott időszak [T[T-]*ilr'ófflnaptól [f[T-l*ilr,ofInapig

III' A záró bevallás benyújtásának oka

! 1. Felszámolás

! 2. Végelszámolás

! l. Átalakulás

! 4. A tevékenység saját elhatározásból történő megszüntetése

! 5. Hatósági megszüntetés

! o. Előtársaságként működő társaság cégbejegyzés iránti kérelmének elutasítása vagy a kérelem bejegyzés
előtti visszavonása

! z. székhely áthelyezése

! 8' Telephely megszüntetése

! 9. Egyszerűsített vállalkozói adóalanyiság megszűnése

! t0. Egyéni vállalkozói tevékenység szüneteltetése

! t t. e ki,udó'ó uállalkozások tételes adójában az adóalanyíság év közben való keletkezése.

! t2. A kisadózó vállalkozások tételes adójában az adóalanyiság megszűnése
(a tevékenység megszüntetése nélkül)

! t:. A kiruálluluti adóban az adóalanyiság megszűnése

! l4. A települési önkormányzat adórendeletének hatályon kívül helyezése

! ts. ngyeb:
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IV.Bevallásbanszereplőbetétlapok !a !s !c !o !B !p !c

VI. Az adó alapjának egyszerűsített meghatározási módját vrí,lasztók nyilatkozata

Az adőévre az adőalap egyszerűsített megállapítási módját választom:

! a) a személy jövedelemadóról szóló törvény szerinti átalrínyadózóként

! b) az egyszerúsített vállalkozói adó alanyaként

! c) az adóévben 8 millió forintot meg nem haladó nettó árbevételű adóalanyként

! d) a ksvállalati adó hatálya alá tartozó adóalanyként

V. Adóalanv

1. Adóalany neve (cégneve):

2. Születési helye: város/község' ideje' [f[I-] e" fE no fl nap

3. Anyja születési családi és utóneve:

4. Adóazonosító jele: Adószáma: !n
5. Székhelye' lakóh.ly.' fffl város/község

közteriilet 

- 

közterület jellege hsz' ép' 

- 
lh. 

- 
em. 

- 

ajtó

6. Bevallást kitöltő neve: telefonszáma/e-mail címe:



VII' Az adó

1' Htrr szerinti vállalkozási szintű - éves nettó árbevétel
(részletezése külon 1apon található)

2. Eladott árrrk beszerzési értékének, kozvetített szolgáltatások értékének
Írgyelembe vehető [a Htr.l' 39. 5 (6) bekezdésének hatálya alá
nem tartozó aclóalany esetér-r: ,,E'' lap II/6. soI] együttes összege

3. Az alvállalkozói teljesítmények értéke

4. Anvagkóltség

5. Alapkutatás, alkalmazott kutatás, kísérleti fejlesztés adóévben
elszámolt közvetlen költsége

(F0

mmmmm,
mmlnmm
[nmmmm
mmmtmm,
mmmmta

6. Htv' szerinti - vállaikozási szintű _ adóalap [1-(2+3+4+5)
vagyaHtv39. $ (6)bek.alkalrnazásaesetén:',E"jelű lapIII/10.sor] m m m m m,

7' A foglalkoztatás növeléséhez kapcsolódó adóalap-mentesség

8. A foglalkoztatás csokkentéséhez kapcsolódó adóalap-növekmény

9. Mentességekkel korrigált Htv szerinti - a vállalkozási szintű _

adóalap [6-(7+8)]

10' Az cinkormányzat illetékességi terűletére jutó a 9' sorban lévő
adóalap megosztása szerinti - települési szintű adóalap

11. Adómentes adóalap ónkormán1'zati döntés alapján
(Htv39/C.g a szerint)

.tLmmmm
m[tmm[I,
mmmmm
mmm[Im,
mmmmil,

12.Azönkormányzatirendeletszerintiadóköteiesadóalap(10_11) m m m m tn
t3. Adóalapra jutó iparűzési adó összege (12. sor x l..' %)

14. Önkormányzati döntés szerinti adókedvezmény
(Hrv. 39/C. S-a szerint)

15. Az ideiglenes 1ellegű iparűzési tel'ékenység után az adóévben
megfiZetett és aZ ónkormányzatnál levonható adóátalán,v összege

l6. Kommunális beruházás miatt magánszernély által
levonható kedvezmény összege

1 7. Iparűzési adófi Zetési kötelezettség [ 1 3-( 14+ 1 5+ 1 6)]

18. Adóelőlegre befizetett össZeg, a kisadózó vállalkozás tételes adójának
hatálya alá tartozó adóalany esetén adóként megfizetett összeg

19' Feltöltési köte]ezettség címén beÍizetett össZeg

20. Különbözet [17-( 18+ 19)]

21. Áz ónkormányzatIa jutó adóátalány összege

22. Külföldön létesített telephelyre jutó adóalap

mtttm[Im,
mmmmm,
mmtnmm
mmtnmm,
mmmmm
mmmm[I,
mmmmffi
mmmm[!,
ffimmmtIL
mmffi[!m,



VIII. Adóelőleg bevallása

l. Előlegflzetési idős^t fflll euff]hó fI naptól fffllu"ilr'oflnapig

2. Első előlegiészlet

3. Második előlegrészlet

Esedékesség Összeg (F0

lfll-l*ilr*flnup m m m m m
lTlT l*ilr*flnup m m m m nl,

IX. Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a bevallásban közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

helység
rrn]n n

az adóző vagy képviselője (meghatalmazottja)

aláírása
hó nap

1. A jelen adóbevallást ellenjegyzeml |elölje X-sze1, ha az adóhatósághoz bejelentett, a bevai]ás aláírására

jogosult állandó meghatalmazott: !

|elöIje X szel, ha meghatalmazott és meghatalmazását csatolta: !

|elcil;e X-szel' ha az aláíró az adóhatósághoz bejelentett pénzügyi

képvlse1ő,!

2. Ádótanácsadó, adószakértő vagy okieveles adószakértő neve:

3. Adóazonosító száma:

4' BiZonyítvány/igazo]vány száma:



,,1f' jelű betétlap
2013. évben kezdődő adóévről u7u" tltitc rr'q'Lü:tk önkormányzat illetékességi

területén folytatott állandó jellegű iparűzési tevékenység utáni
adókötelezettségről szóló helyi iparűzési adóbevalláshoz

Vállalkozók nettó árbevételének a kiszámítása

I. Adóalanv
1. Adóalany neve (cégneve):

2. Adóazonosító jele: Adószáma: -!-n
II. A nettó árbevétel (F0

1. HtV. szerinti - vállalkozási szintti _ éves nettó árbevétel |2_3_4_5_6)m.ffi.ffn.m.m '

2. A számviteli tórvény szerinti nettó árbevétel

3' A társasági adóról és az oszta1ékadóról szóló törvény
szerinti jogdíjbevétel

a. Egyéb szolgáltatások értékeként, illetve egyéb ráfordítások
között kimutatott jövedéki adó összege

5. Egyéb ráfordítások között kimutatott regisztrációs adó,
energiaadó összege

6. Felszolgálási díj árbevétele

mmmtmm,
tt!tnmmm,
mmmmm,
mm[Imm,
mmmmm,

fTfn fn fn
- 

lll ] LLt lt 

-

helyseg 
- = 

az adózó vagy kepviselője {meghatalmazottja )ev no nap aláirása
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,,B'' jelű betétlap
2013. évben k ezdődőadóévről u7u" Lii i : ; r',i'-rurcrönkormányzat illetékességi

területén folytatott ríülandó jellegű iparűzési tevékenység utáni
adókötelezettségről szóló helyi iparűzési adóbevalláshoz

Hitelintézetek és pénzügyi vállalkozások nettó árbevételének a kiszámítása

I. Adóalany
1. Adóalany neve (cégneve):

2. Adőszáma: -!-n
II. A nettó árbevétel

1' HtV. szerinti _ vál1alkozási szintrí * éves nettó
árbevétel [2+3 + 4+ 5+ 6+7 _8_9l

2. Kapott kamatok és kamatjellegű bevételek

3. Egyéb pénzügyi szolgáltatás bevételei

(F0

m[!tttmmm,
mmm[Imm,
mmmmtmm,

4. Nem pénzügyi és befektetési szolgáltatás nettó árbevétele m.[E.m.m.m.m,
5. Befektetési szolgáltatás bevétele

6. Fedezeti ügy1etek veszteségének/nyereségének
nyereségj ellegű különbözete

7' Alapügyletek (fedezett tételek) nyereségének/
veszteségének nyereségjel1egú különbözete

8. Fizetett kamatok és kamatjellegíí ráfordítások

mmmmmm,
mmmmmm,
mmmmm[t,
mmmtnmm,

9.Pénzogyilizingbeadotteszközutánelszámoltelábé m.m.m.fI.m m,

helység
mrnn

az adóző vagy képviselője (meghatalmazottja)
aláírása

ev hó nap
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,,C'' jelű betétlap
2013. évben ke zdődő adóévről a/az | ]: i ( ].i\ n:(rlcL önkormányzat illetékességi

területén folytatott állandó jellegű iparűzési tevékenység utáni
adókötelezettségről szóló helyi iparűzési adóbevalláshoz

Biztosítók nettó árbevételének a kiszámítása

I. Adóalanv
1. Adóalany neve (cégneve):

2. Adószáma: -!-n
II. A nettó árbevétel

1. Htv. szerinti _ vállalkozási szintű - éves nettó
árbevétel |2+3 + 4+ 5 +6+7 _8]

2. Biztosítástechnikai eredmény

3. Nettó működési költség

4. Befektetésekb ől származó biztosítástechnikai ráfordítások
(csak életbiztosítási ágnál) és az egyéb biztosítástechnikai
ráfordítások együttes összege

5. Fedezeti ügyletek nyereségének/veszteségének nyereségjellegű
különbözete

ó. Alapügyletek (fedezett tételek) nyereségének/veszteségének
nyereségj ellegű különbözete

7. Nem biztosítási tevékenység bevétele, befektetések
nettó árbevéte1e, aHtv. 52. S 22. pont c) alpontja szerint
egyéb növelő tételek

8. Htv 52. s 22. pont c) alpontjában foglalt csökkentések

(F0

mm[Imm,
m[T]mmm,
mmmmm,
mmmmtn,
[ttnmmffi,
mtnm[nm,
mmm[Im,
mmmm[I,

helység
nmnm

az ad'ózó vagy képviselője (meghatalmazottja)
aláírása

hó nap
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,,D'' jelű betétlap
2013. évben kezdődő adóévről 4/42 ] , r . r , ' l E l önkormányzat illetékességi

területén folytatott állandó jellegű iparűzési tevékenység utáni
adókötelezettségről szóló helyi iparűzési adóbevalláshoz

Befektetési vríllalkozások nettó árbevételének a kiszámítása

I. Adóalany
1. Adóalany neve (cégneve):

2. Adőszáma: -!-n
II. A nettó árbevétel

1' Htv szerinti _ vállalkozási szintű éves nettó
árbevétel |2+3+4+5+6l

2. Befektetési szolgáltatási tevékenység bevételei

3' Nem befektetési szolgáltatásí tevékenység bevétele

(F0

mmmmm,
mmmmm,mmmflm

4. Kapott kamatok és kamatjellegű bevételek együttes összege m m.m m [I ,

5. Fedezeti ügyletek nyereségénekiveszteségének nyereségjel1egű
különbözete

ó. Alapügyletek (fedezett tételek) nyereségének/veszteségének
nyereségj el1egű különbözete

mm[Im[t,
mtt!mmm,

fT_rTt fT r fT l
helység '|- 

| ]|
ev M "* 

azadőzóvagykéry::l:j:^(-''n"talmazottja)
alalrasa

c.0243-300/20l3. Í. sz. PátriaNvomda Zft'



,,E'' jelű betétlap
2013. évben kezdődő adóévről a/az i l'i.'' |\. i jl: i! \ L 'l_önkormányzat

illetékességi területén folytatott állandó jellegíí iparűzési tevékenység utáni
adókötelezettségrőI szóló helyi iparűzési adóbevalláshoz

Az eladott áruk beszerzési értéke és a közvetített szolgáltatások értéke figyelembe vehető

együttes összege, kapcsolt vállalkozás adóalapja

I. Ádóalany: a Htv. 39' S (6)

1. Adóalaly neve (cégneve):

bekezdése szerinti kapcsolt vállalkozás tagja !

2. Adóazonosító iele| -t-m
II. A Htv. 39. s (6) bekezdésének hatálya alá nem tartozó vállalkozás esetén

l' tladott áruk berzerzesi er tele (eIabe] ötsze.en

2. Közvetített szolgá]tatások értéke ósszesen

3. Az 1' és 2' sorból a Htv 39. s (7) bekezdése szerinti exportáIbevételhez kapcsolódó
e1ábé és közvetített szo]gáltatások éfiéke. 5oo M Ft_ot
meg nem haladó nettó árbevételú vállalkozónak nem kell kitölteni!

4' Az 1. sorból a Htv' 39. 5 (7) bekezdése szerinti közfinanszíIozásban részesii]ő
gyógyszerek értékesítéséhez kapcsolódó elábé. 500 M Ft-ot
meg nem haladó nettó árbevételű vállalkozónak nem ketl kitőlteni!

5. A Htv. 39' s (4) (5) bekezdése alapján (sá\'osan) megá]lapított,
levonható elábé és kózvetített szolgá1tatások értéke együttes összege

6. Figyelembe vehető elábé és a kózvetített szolgáItatások értékének
egyúttes összege Ilegfeljebb 500 M Ft nettó árbevéte]rí adóZó eseténI
( 1+2)' 500 M Ft feletti nettó árbevétel esetén: (3+4+5)]

(F0

III. A Htv. 39. s (6) bekezdésének hatálya alá tartozó kapcsolt vállalkozás esetén

l. Á kapcsolt vállalkozás adóalanyok összes nettó árbevétele
2' Kapcsolt vállalkozás adóalanyok által6gye1embe vehető összes anyagköltség'

alvállalkozói teljesítések értéke, alapkutatás, alkalmazott kutatás'
kísérleti fej]esztés adóévben elszámolt közvet]en költsége

3' Kapcsolt váIla1kozás adóalanyok összes eladott áIuk beszerzési értéke

4. Kapcso1t vállalkozás adóalanyok ósszes közvetitett szoigáltatások éItéke
5. A 3' és 4' sorból a Htv 39. s (7) bekezdése szelinti expoítárbevételhez

kapcsolódó összes elábé és közvetített szolgáltatások értéke

6' A 3. sorból a Htv' 39. s (7) bekezdése szelinti közÍinanszírozásban részesüIő
gyógyszerek értékesítéséhez kapcsolódó elábé

7' A kapcsolt vá]laikozásoknái a Htv 39. s (4) (5) bekezdése alapján (sávosan)
megállapított' levor, ható e]ábé és közvetitett szo1gáltatások értéke együttes összege

B' Kapcsolt vállalkozás tagjai által összesen figyelembe vehető eiadott áÍuk
beszerzési értékének és a közvetített szolgáltatások értékének együttes ősszege (5+6+7)

9. Kapcsolt vállalkozások összesített pozitív előjelű különbözet (adóalap) (1-2-8)

l0. Az adóalanyra jutó vállalkozási szintii adóalap
|9. sor x ('A' ,,D'' betétlap Il. 1. sor/1. sor)]

(Ft)

he]ység
tTfT tr] tT

az adózó vngy képvise]ője (meghatalmazottja) aláirásaev ho náP
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,,F'' jelű betétlap
2013. évben kezd őd,ő adőévről ala" r' i i '.- r '.. 

il ': lr } E {r. önkormányzat illetékességi teriiletén fol1tatott
állandó jellegíi iparűzési tevékenység utáni adóktitelezettségről szóló helyi iparűzési adóbevalláshoz

A vállalkozási szintű adóalap megosztása

I. Adóalanv
1' Adóalany neve (cégneve):

2' Ádóazonositó jele: Adószáma: !-m
II' Áz alkalmazott adóalap_megosztás nódszere

! t. v. -.1'.1.1..eu -" 0,,i d..d .. .. r'0.

] ]l [,,lor.r,.l .r.n,n,

!,. o n,u ,. ornú rdékler 2.t pontia szerinti megosztas
fl
L_-.1 Lr Lv. t. wamr m lleLje. 2.2 p.rr.L ,e- 'r 

-eg../ ..

5' A Hhl3 Vámú rnelléklet 2'3 pontla szerint] megosztás

6 A Hll'' 3. számú mellek]et ] 'l' I pontia sze nti megosztás

7' Á HtÍ 3' 52ánúmelieklet 2.'1'2 pont]a szelinti megosztás

helység
Tffrl TT.] iT]ttttt

* M 
",p 

lu adololagl Leplise]oe'_rgnJ|.lma/Ul''J'.'dl'l\á

c. 0243-300/20l3. r sz' PáiÍj. Nyomdn ZIt

III' Megosztás

1 Á i'állalkozás álta]aZ adóé\,ben - a Htq nr e lléklete szerint

l8'elP'noe l'eenoo 1'.' e../, _e]r rje']e8u rltoro'tl' ö.vege

2. Az 1' sorbólaz ónkormányzat illetékességitelületén logla]koztatottrk után azadóélü€n
- a Ht!' m€l]éklete szerjllt ligr'elembe leendő szefuéllijellegű ráfordítis öszege

3' A vállalkozásnak az adóéyben a székhe[ telephell szerintitelepülésekhez tartozó

a Hhi melléklete szerinti össZes esZkÖZérték összege

4' A 3 sorbólaz ónkormárryZat illetékességi teriiletén l]grelenbe
l.eendó - a Hty melléklete szelinti eszköZéIték összege

5' Eg}etemes szolgá]tató, villanrosenergia r'ag1' töldgázkereskedó yi]lamos enelgia \'ag\' földgáZ
\tgső logl'asztók lészére törtenő értékesítésbólszármazó asszes száÍnriteli löntnr szetintinettó árbe\'ét€le

6 Áz 5' sorbólaz egyetemes szolgáltató, yillamosenelgia vag'v t'őldgázkereskedó

\,illafuos energia va8t' föld8áz ltgsó fogl avtók részére tölténó értékesitésbó1 slármazó, az ankormánYzat
illetékességi teri]letíe jutó, számviteli tdrl,én}' szerin|i netto áLbelétele

7' Yil]anosen€Igia elosztó hálónti engedélves és jbldgázelosztó i
engedélr'es esetén az összes r,égsó t-og)"sziónak tol,ábbitotl

r'i1lamos energ1a vag,v löldgáz nennvisége

3' A 7 sorbóla vjllamosenergia elosztó hálózatiengedél1'es

és földgárelosztói engedéhes esetén az önkolmáry'zat illetékességiterüIetén

lévó légsó fo$,asztónak továbbitott \,il]amos energia\,agl liildgáz mennyrsége

9 ÁZ éPitóiparile\'ekenJségbő] [Htv 52' $ 2{. pont] szánnazó, számvitelj tör\,énv szelintieÍtékesíés

nettó áIbeYétele és aZ adóév utolsó napján tinnáLló' éPitóipari ter'éken1séggel összelúggésben

készletre vett belelezetlen termelés, lélkész termék' kÉszternék értéke €$littes összege

] 0. Á 9' sorból lz önkornránr'Zat jlletékességi területén a Hhi 37 $ (3 ) b€kezdés szelinl

létlejött telephelyre lutó össZeg

11' A yezeték nélküli tá\,köZlési ter,ékenr'séget végzó vállalkozó

li\ lö/]e.] ./o 8. ldt" l jger'be \efo e.óh/elo]nel ./,llna

l2' Á 11' sorbólaz ónkormáryzat illetékességiterületén található, számlázásicim szerinti

vezeték nélkiili tá\,kózlési tel'ékenl'séget igénlbe veró elől]Zetók száma

lJ I \e/e el'e.lr|ko e,iLe\e.enr.egerregro "llalloro
1ezeték€s tá\,kóZlési te\tkenység szolgáltatási hel)'eü]ek száma

L 1. A ] ] ' sorból az önkornránynt illetékességi teúletén talá]ható

Íe zetékes szolgált atási h€\'€j n ek szánr a

l5' A lezetékes táykóZlési tevékel1'séget végző vállalkozó vezeték néllüli
'.\'lr'l e. ./o g. tor..l lBen, De 'e'. e ofire_o -e\ varn

i6' A l5. sorbólaz ónkorn]án)zat ilLetékességi terühtén található szánilázási cim szerinti

l'ezeték néIküIi táikóZlésitel'éke!!'séget igén,vbe !e!ó elől]zetők sz]íma
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